



## Bülten - Eylül 2025

Sevgili Ebeveynler ve Bakıcılar

Bu akademik yılın ilk bültenine hoş geldiniz! Öncelikle, çocuğunuzun erken eğitimi için Dorking Anaokulu'nu seçmeye karar verdiğiniz için teşekkür ederiz. Bölgedeki tek devlet okulu ve erken çocukluk eğitimi konusunda çok fazla seçenek sunan bir kurum olarak, çocuğunuzun eğitim yolculuğunun ve hayatının temellerini atmak için bizi seçtiğiniz için çok mutluyuz.

Dorking Anaokulu'na 56 yeni çocuğumuzu ve ailelerini kabul ediyor ve birlikte harika bir öğrenme ve macera yılı geçirmeyi dört gözle bekliyoruz. Çocuklarının yeni ortamlarına uyum sağlamalarına yardımcı olmak için bizimle birlikte çalışan herkese teşekkür ederiz. Geçiş dönemi hem ebeveynler hem de çocuklar için oldukça rahatsız edici bir dönem olabilir, bu yüzden lütfen bizimle çalışmaya devam edin.

Bizimle görüşüp, kişiselleştirilmiş bir tempoda ilerlememizi sağlayabilmemiz için sizinle iletişime geçeceğiz. Geçiş bir olay değil, bir süreç olarak görülmelidir; bu nedenle bir gecede gerçekleşip tamamlanmamalıdır.

Haber bültenini dikkatlice okumak için zaman ayırın ve bu yıl gerçekleşecek tarihleri ve etkinlikleri not edin. Her etkinlik tarihi yaklaştıkça daha fazla bilgi paylaşılacak, ancak en azından... Şimdilik tarihleri biliyorum. Ayrıca faydalı hatırlatıcıların bir listesi de mevcut.

Bu bültende yaz aylarında yaptığımız ebeveyn geri bildirim anketinden bir dizi alıntı yer alıyor. Umarım bunlar aldığımız olumlu geri bildirimler hakkında size bir fikir verir.

Çocuğunuzun kilit kişisi veya bir personel üyesiyle görüşmeniz gerektiğinde, ilk başvuracağınız yer ofistir. Bırakma ve alma saatlerinde kapıda görevli personel bulunsa da, aynı zamanda sınıflarda oldukları veya toplantılarda ihtiyaç duyuldukları için, konuşmak için en uygun zaman olmayabilir. Ofise biriyle görüşmek istediğinizi bildirirseniz, mesajın size ulaşmasını ve uygun bir zaman ayarlanmasını sağlayacaklardır. Ofis çalışanları hakkında daha sonra daha fazla bilgi vereceğiz!

İletişim açısından evde geçirilen zaman yoğun olduğundan 1:1 devir teslim mümkün olmuyor. Ancak, bir sorun olması durumunda, çocuğunuz yeterince yemek yememişse veya kendinde değilse, eve dönüş saatinizde sizinle konuşacağımızdan emin olabilirsiniz. Sizinle herhangi bir bilgi paylaşılmamışsa, bunu çocuğunuzun iyi olduğuna dair olumlu bir işaret olarak kabul edin.

"DNS'deki tüm personele ne kadar minnettar olduğumu kelimelerle anlatamam... Oğlum 2 yıl oradaydı. Sözsüz iletişim kurmaya başladı ve cümlelerle konuşmayı bitirdi... Ekip, sadece çocuklara değil tüm aileye destek olmak için ellerinden gelenin fazlasını yapan harika personel tarafından yönetiliyor... Bu Anaokulu, unutulmaz insanlarla dolu, türünün tek örneği."

#### Hatırlatmalar

Otopark - Bırakma ve alma için tesis bünyesindeki otopark, yalnızca geçerli Mavi Rozeti olan aileler veya park izni için bize başvuruda bulunup başvurusu kabul edilenler içindir. Diğer zamanlarda tesis bünyesinde otopark bulunmamaktadır. Lütfen bu kurala, İtfaiye İstasyonu konutu ve Evcil Hayvan Köşesi'ndeki komşuların da saygı göstermesini rica ediyorum. Bu kurala uymayan velilerle doğrudan görüşeceğim veya öğretmenler aracılığıyla velilere hatırlatmalar göndermem gerekecek.

Yolun sonundaki siyah kapı - Yolun sonundaki siyah kapıyı kapatanlara da teşekkür ederiz. Bu, herkesin güvenliğini sağlamaya gerçekten yardımcı oluyor. Bu konuda bize yardımcı olmak tüm okul topluluğumuzun sorumluluğudur.

Okul Parası - Cuma günü Okul Parası hesabınıza bir bağlantı ve Sarah'dan konuyla ilgili bir e-posta alacaksınız. Bu bağlantı, ek, uzatılmış veya öğle yemeği seanslarının yanı sıra 10 £'luk bağışınızı (aşağıya bakın) ödemek içindir. Bu bağlantı, kayıtlarımızdaki birincil ebeveyne/bakıcıya gönderilmiş olacaktır. Başka bir e-posta bildirimi almak veya bu Uygulama ile ilgili yardıma ihtiyacınız olursa lütfen ofisle iletişime geçin.

Teachers2Parents - ailelere e-posta göndermek için kullandığımız iletişim sistemidir. Lütfen bu e-postaya dikkat edin, çünkü önemsiz veya spam klasörünüze düşmüş olabilir. Lütfen "güvenli" veya "favori" olarak ayarlayın. temas etmek.

Dönemlik bağış - Okul Parası hesabınızda 10 £ tutarında dönemlik bağış görmüş olabilirsiniz.

Bu, müfredatımızı geliştirmemizi sağlayacak gönüllü bir katkıdır.

Bu, tüm kahvaltıları ve atıştırmalıkları, Woodland ve Orman Okulu atıştırmalıklarını, kaynakları içerir.

Oyun hamuru ve diğer duyuusal aktiviteler ve çok daha fazlasını yapın. Bu bağışı yapabilirsiniz çok minnettar oluruz.

Mendiller - Her dönem malzemelerimize destek olmak için bir kutu mendil bağışında bulunmanızı rica ediyoruz, tahmin edebileceğiniz gibi çok fazla mendile ihtiyacımız var!

Öğle yemekleri ve uzatılmış/ek seans ücretleri - lütfen hesaplarınızın ve ödemelerinizin güncel olduğundan önceden emin olun.

Şartlar ve koşullar gereği (geçen hafta da gönderilmişti), uygun personelin mevcut olduğundan emin olmamız ve yemekleri önceden sipariş etmemiz gerektiğinden, alınan tüm seanslar için önceden ödeme talep ediyoruz. Ayrıca, bir çocuk temel fonlu seansına yerleşene kadar hiçbir seansı uzatmadığımızı lütfen unutmayın.

Çalışan Ebeveyn Hakkı'na uygunsanız, lütfen kodunuzun gerektiğinde yenilenmesini sağlayın ve seanslar için herhangi bir ücret ödememek adına bize bildirin.

Dönem tarihleri - Lütfen bültenin sonundaki tarihlere ve Surrey dönem tarihlerine dikkat edin; bunlara Surrey İlçe Konseyi web sitesinden erişmek için buraya tıklayın<sup>1</sup>.

Bırakma - Seansların başlangıcında, kapılar seansın başlangıç saatinden önce açılmayacaktır. Bu nedenle erken gelirsiniz, dışarıda beklemeniz ve çocuğunuza nezaret etmeniz istenecektir. Beklemek küçük çocuklar için çok rahatsız edici olabilir ve kaygılarını ve duygularını artırabilir. Bu nedenle, seanstan önce değil, başlangıç saatinde gelmeyi düşünebilirsiniz.

Oturum sonunda teslim alma - Lütfen personelin, cep telefonlarıyla konuşan veya ekranda gezinen çocukları ev saatinde ebeveynlerine göndermeyeceğini unutmayın. Bu durumda, çocuğunuz size gönderilmeden önce telefonunuzu kaldırmanız istenecektir.

Tapestry - Yeni aileler için, Tapestry hesabınızı oluşturmanız için (başka bir) bağlantı gönderilecektir. Henüz yapmadıysanız, lütfen giriş yapın ve Tapestry hesabınızı düzenli olarak kontrol edin.

Güncellendiğinde bildirim almayı seçebilirsiniz. Bu, çocuğunuzun kreşte nelere ilgi duyduğunu görmenin ve onunla öğrenimi hakkında bir sohbet başlatmanın harika bir yoludur.

Ebeveynlerin paylaşımları gördüğünü bilmek harika, lütfen bunu paylaşıma yorum yaparak veya "beğen" butonunu kullanarak yapın. Fotoğraf eklemekten çekinmeyin.

Evden de! Onları görmeyi çok seviyoruz. Lütfen unutmayın, personelimizin çocuklarınızla geçirdiği zamanı en üst düzeye çıkarmak istiyoruz, bu nedenle çok zaman aldığı ve çocuklarınızla etkileşiminiz her şeyden önce geldiği için aylık olarak paylaşımlar yapacağız.

Devam - Okulda devam çok önemlidir ve tüm devamsızlıkları takip edeceğiz.

Çocuğunuzun herhangi bir nedenle okula gelemeyeceğini biliyorsanız, lütfen ofisi arayıp devamsızlık tarihlerini ve nedenini bildirin. Başkalarına bildirmemiz gereken bulaşıcı veya bulaşıcı hastalıkları takip edebilmemiz için her zaman devamsızlığın özel nedenini soracağız. Bu, herkesi korumak içindir, bu yüzden sorarsak lütfen alınmayın.

Kuluçka dönemleri ve hastalıklar konusunda NHS, Eğitim Bakanlığı ve UKHSA'nın (İngiltere Sağlık Güvenlik Ajansı) tüm yönergelerini takip ediyoruz.

"Ebeveynlerin ve bakıcıların, çocuklarını hafif solunum yolu rahatsızlıkları ile okula göndermeleri genellikle uygundur. Bu, genel soğuk algınlığı belirtilerini de içerir: hafif öksürük, burun akıntısı veya boğaz ağrısı. Ancak, ateşi 38°C veya üzeri olan çocuklar okula gönderilmemelidir."

Tüm ebeveynleri NHS'nin şu kılavuzunu okumaya teşvik ediyoruz; NHS 'Çocuğum okula gidemeyecek kadar hasta mı?' kılavuzu2

Ayrıca, Calpol, İbuprofen veya benzeri reçetesiz ilaçlar verilen çocukların kreşe gitmesine izin vermeme politikamız vardır; çünkü bu, semptomları ve ateşleri maskeleyebilir. Ayrıca, yalnızca reçeteli ilaçlar verebiliyoruz. Çocuğunuza reçeteli ilaç verilmesi gerekiyorsa, ofiste bir form doldurmanız gerekecektir. Herhangi bir hastalığın yayılmasını önlemek için, kusma ve ishal ataklarından sonra çocukların 48 saat boyunca kreşten uzak durmalarını rica ediyoruz.

"Doğrusu Dorking Anaokulu'ndan daha memnun olamazdık... Tüm personel gerçekten harikaydı. O kadar ilgili, destekleyici ve eğlenceli bir ortam ki... Çocuğum her anını çok sevdi! Özgüveni arttı ve ilgi alanları ile becerileri gelişti."



1 - Sarah, Andi, Fran - Ön büro ekibi

<https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/>

Ön büro ekibimizle tanışın - Sarah, Andi ve Fran! Bu hanımlar her zaman ilk başvuracağınız kişilerdir; okul organizasyonumuzun merkezidirler ve perde arkasında her şeyin yolunda gitmesini sağlarlar (harika Okul İşletme Müdürü Nicky liderliğinde ve Chris, Janine, Rita, Lucy ve Siobhan'dan oluşan daha geniş bir personel dışı ekip tarafından desteklenmektedir!)

Sarah, okul finansmanı ve okul binasının tüm yönlerini destekliyor. Ücretleriniz veya özellikle okul bütçenizle ilgili bir sorunuz varsa, Sarah ile görüşmeniz gerekir.

Andi ve Fran iş paylaşımında bulunuyorlar - birlikte, uzun seanslar, devamsızlıklar, Tapestry hesapları, veli toplantıları veya aklınıza takılan herhangi bir soru için rezervasyon yaptırma gibi çeşitli konularda liderlik ediyorlar! Herhangi bir sorunuz için telefonun ucunda veya ofise uğrayıp görüşebileceğiniz biri her zaman bulunacaktır!

Herhangi bir sorunuz varsa, e-posta ([admin@dorking.surrey.sch.uk](mailto:admin@dorking.surrey.sch.uk)) veya telefon (01306 882397) gönderin veya uğrayıp onlarla görüşün. Çoklu görevlerde harikalar (genellikle telefon çaldığında bir şeyin ortasında oluyorlar) ve her zaman yardıma hazırlar. Sınıf öğretmenlerimiz tarafından çok saygı görüyorlar ve eminim ki yıl boyunca onları tanıdıkça siz de bizim kadar takdir edeceksiniz!

"Çocuğumuzun ilk yılını keyifli hale getirdiğiniz için hepinize teşekkür ederim... Veliler olarak en başından beri desteklendiğimizi hissettik. Kilit personelin gösterdiği anlayış ve çaba harikaydı... Ona okul günü olduğunu söylediğimizde yüzünde küçük, mutlu bir gülümseme belirliyor ki bu bile başlı başına bir şey."



## 2 - Jennifer - Aile Desteği

Aile Destek Görevlimiz Jennifer ile tanışın. Her okul kendi Aile Destek Görevlisine sahip olma şansına sahip olmayabilir, ama biz sahibiz. Jennifer, tuvalet eğitiminden barınma başvurularına kadar, ebeveynlerin hayatta ve ebeveynlikte zorlandıkları her konuda onlara yardımcı olabilir. Desteği ihtiyaca göre değişir. Desteğe ihtiyacınız olduğunu düşünüyorsanız, sizi tanıştıracak bir personelle görüşün.

Jennifer ayrıca bu yıl yeni Ebeveyn/Bakıcı Toplantı ve Atölyelerimize liderlik edecek. Daha fazla bilgi için bizi takip edin, ancak ilk toplantılarımız 2 Ekim'de başlayacak. Rezervasyon yapmanıza gerek yok, sadece bir fincan çay ve sohbet için gelin. Bu aynı zamanda diğer ebeveynleri ve aileleri tanımanın da iyi bir yoludur.

### Family Support drop-ins



Looking to network with other families? Want some advice or have a question about your child or any aspect of parenting or simply just fancy a chat over a cuppa?

Our friendly drop-in sessions with Jennifer, our Family Support Worker are open to all families



**Session times:**  
Every other Thursday (starting 2<sup>nd</sup> October)  
9.30am – 10.30am or  
2pm – 2.45pm

**Look out for guest speakers or themed sessions throughout the year**

Building trust, Empowering communities, Educating all

"Kızımızı DNS'e kaydettirdiğimiz için ne kadar mutlu olduğumuzu anlatamam. O kadar çok destek gördü ki ve bir birey olarak gerçekten çok iyi bakıldı... Baktıkları çocuklara ne kadar çok sevgi ve saygı duyduklarını görmek gerçekten çok etkileyici."

Sonbahar dönemi önemli tarihleri

- Perşembe 2 Ekim - Jennifer ile açık oturumlar başlıyor - daha fazla bilgi için yukarıya bakın tarihler ve bilgiler
- 24 Ekim Cuma - Hizmet İçi Eğitim Günü - Kreş Kapalı
- 27 Ekim Pazartesi - 31 Ekim Cuma - Yarıyıl tatili - Kreş kapalı
- Pazartesi 3 Kasım - Kreş dönemi normal şekilde başlıyor
- 10 Kasım Pazartesi - Ulusal Çocuk Şarkıları Haftası

- 14 Kasım Cuma - Muhtaç Çocuklar
- 30 Kasım Pazar - Dorking Galası
- Perşembe 11 Aralık - Noel Kazak Günü
- Pazartesi 15 Aralık - 3-5 kişilik grup uzun bir şarkı söyleyecek \*
- Salı 16 Aralık - 2-3 kişilik gruplar uzun bir şarkı söyleyip parti yapacak \*
- Çarşamba 17 Aralık - 3-5 yaş arası parti günü \*
- 19 Aralık Cuma - SEND partisi ve uzun bir şarkı\*
- 19 Aralık Cuma - Pijama Günü\*
- Cuma 19 Aralık - Dönemin son günü
- Pazartesi 22 Aralık 2025 - Cuma 2 Ocak 2026 - Noel tatili - Kreş kapalı
- Perşembe 16 Temmuz 2026 - Yaz döneminin son günü - Aile Günü

\*Tüm tarihler not edildi - daha detaylı bilgi ve zamanlamalar daha yakın bir zamanda gönderilecektir.

Ayrıca belirli sınıflar için Veli Toplantıları ve Woodland/Orman Okulu tarihleri de olacak , bunlar ayrıca gönderilecektir.

Daha fazla tarih ve habere web sitemizden 3 veya Facebook sayfamızdan 4 veya Instagram sayfamızdan ulaşabilirsiniz .  
@dorkingnurseryschool

Surrey İlçe Konseyi dönem tarihlerini takip ediyoruz, bunları görüntülemek için lütfen Surrey Web Sitesini ziyaret edin5 .

2025-26 Hizmet İçi Eğitim Günleri - Kreş tüm Hizmet İçi Eğitim Günlerinde kapalıdır:-

- 24 Ekim 2025 Cuma
- Cuma 13 Şubat 2026
- Cuma 19 Haziran 2026

"Ekip muhteşem! Ailemiz için ellerinden gelenin fazlasını yaptılar ve deneyimimiz umduğumuzdan çok daha fazlasını sağladı. Eğitime harika bir başlangıç!"

Son not

---

3<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/>

4<https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool>

5<https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021>

Son olarak, sürekli desteğiniz ve Dorking Anaokulu'nu seçtiğiniz için teşekkür ederiz! Herhangi bir yorumunuz, sorunuz veya sorunuz varsa, lütfen ofisimizle iletişime geçin. Bizi sosyal medyada - Facebook ve Instagram - takip etmeyi unutmayın; bizi @dorkingnurseryschool adresinden arayabilirsiniz.

Saygılarımla

Donna

Yönetici Müdür

Dorking Anaokulu'nu tüm aileme ve tanıştığım herkese tavsiye ediyorum... Sadece bir anaokulu değil; güvenli, şefkatli ve sevgi dolu bir yer. Çocuklar her zaman çok mutlu ve bir ebeveyn olarak isteyeceğiniz şekilde bakılıyorlar.

Güven oluşturmak, toplulukları güçlendirmek, herkesi eğitmek

